Estado de Santa Catarina
Município de Coronel Martins

Prefeitura Municipal

RESOLUÇÃO 015/2023/CMDCA

Divulgar o resultado definitivo da prova de
conhecimentos e de informática do
processo de eleição suplementar de
escolha de membros do Conselho Tutelar
de Coronel Martins-SC.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente-CMDCA do
Município de Coronel Martins-SC, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o
calendário constante do Edital 005/2023 e 006/2023, referentes ao Processo de
Eleição Suplementar dos membros do Conselho Tutelar do Município, resolve:

Art. 1º Publicar o resultado definitivo da prova de conhecimentos específicos sobre
a Lei nº 8.069/1990, Língua Portuguesa e Informática Básica, conforme quadro
abaixo:

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

Vanessa Sotoriva 9,00 Aprovado

Lucas Spiegker de Souza 8,00 Aprovado

Andreia Biazin da Fonseca 8,00 Aprovado

Fátima dos Santos 7,12 Aprovado

Sidineia Biazin 6,75 Aprovado

Zenaide Belato 6,12 Aprovado

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da sua publicação.

  Coronel Martins-SC, 28 de novembro de 2023.

Valcir Alvaristo
Presidente do CMDCA

		2023-11-28T09:42:44-0300
	VALCIR ALVARISTO:00844439959